（様式第 1）

令和     年      月      日

大木町商工会長 殿

申請者

住    所

事業所名

代表者名                               ㊞

  ☎

職場環境美化助成金交付申請書

下記の通り、職場環境美化事業を実施したので、職場環境美化助成金交付要綱

第 5条の規定により、領収書（写し）・写真を添付し助成金の交付を申請します。

記

事 業 名 工場・店舗・事務所の屋内または屋外環境美化事業

実 施 年 月 日 令和       年       月       日

助成金対象となる種類 花苗、庭木、観葉植物

購入金額 ￥

商工会記載欄  （限度額 5,000円）

助成金支払日 令和      年      月      日

交付金残高 今回申請（購入）金額 助成金対象外金額 今回交付決定金額

会長 局長 係